DECRETO Nº 9.392, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025 1/2

Altera dispositivos do Decreto nº 9.182, de 27 de
junho de 2023, que nomeia os membros do
Conselho Municipal de Assistência Social/CMAS
- Gestão 2023/2025, conforme dispõe.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta do Processo Administrativo nº 171.231/1993 -vol. 9, b E c RETO:

Art. 1 ° As alíneas "d" do inciso 1; "a" e "b" do inciso li; "a" e "b" do inciso 111; "a" do
inciso IV; e a alínea "a" do inciso VI, do art. 1° do Decreto nº 9.182 de 27 de junho de 2023,
passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° ( ... )

DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

- representantes da Secretaria de Assistência Social:
( ... )
d) Fernando Barbosa Oliveira - Proteção Social Básica (suplente)

li - representantes da Secretaria de Educação:
a) Josefa Roseane Torres de Oliveira (titular)
b) Valéria de Lima Cardoso (suplente)

111 - representantes da Secretaria de Saúde:
a) Mônica Silva da Costa Ferreira (titular)
b) Maria do Socorro Dias da Silva (suplente)

IV - representantes da Secretaria de Assuntos Jurídicos:
a) Jean Cleber Venceslau Rosa (titular)
( .. ,)

( ... )
VI - representantes da Secretaria de Trabalho, Renda e Empreendedorismo:

a) Sílvia Angelita Conceição Sousa (titular)
( ... )

( ... )." (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 19 de fevereiro de 2025.

MARC
1
~ ofv?RA
tefeito

DECRETO Nº 9.392, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025 2/2

FER DIAS DE OLIVEIRA

Registrado na Gerência de Atos Oficiais e afixado
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da e· ânica do Município.

MARIANGE SOUZA SECCHI
Che de Gabinete

adi